



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl

Piekary Śląskie, 16 września 2024 r.

BZP.271.29.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Modernizacja nawierzchni jezdni drogi powiatowej ulicy Oświęcimskiej

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych* informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1.

Prosimy o wskazanie kategorii ruchu dla której należy dobrać mieszanki asfaltowe.

Odpowiedź:

Mieszankę asfaltową należy dobrać dla kategorii ruchu KR4.

Pytanie 2

Czy do warstwy wiążącej Zamawiający dopuści zastosowanie granulatu asfaltowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza granulatu asfaltowego.

Przewodnicząca komisji przetargowej